
 

- DECRETO Nº 104/2025: "CONVOCA A 14ª CONFERENCIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA
SOCIAL."

- RESOLUÇÃO CMAS Nº 06/2025.

- RESOLUÇÃO CMAS Nº 07/2025.

- RESOLUÇÃO CMAS Nº 08/2025.

- Ata da Reunião Mensal do Conselho Municipal de Assistência Social de Maetinga.

Esta edição está assindada digitalmente com certificação digita emitida pela Certsign nos termos do Decreto 2.200/01 que instituiu a estrutura de
chaves públicas (ICP-Brasil) e  encontra-se disponível no site www.maetinga.ba.gov.br no link Diário Oficial podendo ser validada neste mesmo
endereço eletrônico com a utilização do nº de autenticação que consta no rodapé de cada uma das páginas.

Quinta-feira
15 de maio de 2025 Prefeitura Municipal de Maetinga

Prefeitura Municipal de Maetinga - BA

Quinta-feira, 15 de maio de 2025 - Edição nº 629

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

Autenticação: EB5A17A628-F67548EE79-FFA138E8F8-FF26243A3C | Edição: 629

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA CNPJ: 25176060000190. VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://validar.iti.gov.br/



 

Praça Naomar Alcântara, 41, Centro — Maetinga — Bahia  
CEP 46.255-000 Telefone: (77) 3472-2137 

 
 
 
 

         
DECRETO Nº 104/2025 

 

 

CONVOCA A 14ª CONFERENCIA 
MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE MAETINGA, no uso de suas atribuições e, considerando 
a necessidade de avaliar e propor diretrizes para a implementação da Política de 
Assistência Social no Município, 

 

DECRETA: 

Art. 1º - Convocar a 14ª Conferência Municipal de Assistência Social do Município de 
Maetinga a ser realizada, no de 08 de julho de 2025 sob a responsabilidade da 
Secretaria Municipal de Assistência Social.  

Art. 2º - A 14ª Conferência Municipal de Assistência Social terá tema:  "20 anos do 
SUAS: construção, proteção social e resistência". 

Art. 4º - As despesas com a 14ª Conferência Municipal de Assistência Social correrão 
por conta de dotação própria do orçamento do órgão gestor municipal.  

Art. 5º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

Maetinga, 15 de maio de 2025. 

 

 

                                                              

    Sergio Barros                                                                                    
Prefeito Municipal 

Quinta-feira
15 de maio de 2025
Edição nº 629

Prefeitura Municipal de Maetinga

Autenticação: EB5A17A628-F67548EE79-FFA138E8F8-FF26243A3C | Edição: 629

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA CNPJ: 25176060000190. VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://validar.iti.gov.br/



Quinta-feira
15 de maio de 2025
Edição nº 629

Prefeitura Municipal de Maetinga

Autenticação: EB5A17A628-F67548EE79-FFA138E8F8-FF26243A3C | Edição: 629

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA CNPJ: 25176060000190. VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://validar.iti.gov.br/



Quinta-feira
15 de maio de 2025
Edição nº 629

Prefeitura Municipal de Maetinga

Autenticação: EB5A17A628-F67548EE79-FFA138E8F8-FF26243A3C | Edição: 629

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA CNPJ: 25176060000190. VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://validar.iti.gov.br/



Quinta-feira
15 de maio de 2025
Edição nº 629

Prefeitura Municipal de Maetinga

Autenticação: EB5A17A628-F67548EE79-FFA138E8F8-FF26243A3C | Edição: 629

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA CNPJ: 25176060000190. VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://validar.iti.gov.br/



Quinta-feira
15 de maio de 2025
Edição nº 629

Prefeitura Municipal de Maetinga

Autenticação: EB5A17A628-F67548EE79-FFA138E8F8-FF26243A3C | Edição: 629

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA CNPJ: 25176060000190. VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://validar.iti.gov.br/



Quinta-feira
15 de maio de 2025
Edição nº 629

Prefeitura Municipal de Maetinga

Autenticação: EB5A17A628-F67548EE79-FFA138E8F8-FF26243A3C | Edição: 629

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA CNPJ: 25176060000190. VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://validar.iti.gov.br/



Quinta-feira
15 de maio de 2025
Edição nº 629

Prefeitura Municipal de Maetinga

Autenticação: EB5A17A628-F67548EE79-FFA138E8F8-FF26243A3C | Edição: 629

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA CNPJ: 25176060000190. VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://validar.iti.gov.br/



Quinta-feira
15 de maio de 2025
Edição nº 629

Prefeitura Municipal de Maetinga

Autenticação: EB5A17A628-F67548EE79-FFA138E8F8-FF26243A3C | Edição: 629

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA CNPJ: 25176060000190. VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://validar.iti.gov.br/

http://www.tcpdf.org

		2025-05-15T18:28:15-0300
	PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA




